
 

  

 

   
 

Till  
Haninge Kommun  
 

Skrivelse från Kolartorps Tomtägarförening angående utformningen av området i början av Kolarbacken 
inklusive korsningen med Hermanstorpsvägen och Olsängsvägen. 

Svar på skrivelsen kan med fördel ges till vår mailadress info@kolartorp.com 

Kolartorps Tomtägarförening är en ideell förening med uppgiften att tillvarata medlemmarnas intressen 
samt verka för allmän trevnad inom Kolartorp etapp 1 och 2. 

 

Ända sedan utformningen av ”nya Kolarbacken” i samband med att detaljplanen för Kolartorp etapp 2 
verkställdes har påfarten i början av Kolarbacken från Hermanstorpsvägen och Olsängsvägen varit 
föremål för klagomål pga den tvära kurvan som ställer till besvär för trafiken. Kommunen har också vid 
något eller några tillfällen fyllt ut kurvan där den är som snävast. Utfyllnaden har dock inte asfalterats 
vilket gjort att grus och grövre makadam ständigt dras upp på den del av vägbanan som är asfalterad 
vilket ställer till problem för trafiken. 

Nu pågår också arbetet med detaljplanen för Hermanstorp med bland annat nya vägar i området som 
gränsar till Kolartorp etapp 2. Vi har konstaterat att Hermanstorpsvägen och Olsängsvägen har 
förändrats med kantsten och asfalt. Det vi särskilt sett är att det finns en ganska stor nivåskillnad mellan 
Kolarbacken och Hermanstorpsvägen i korsningen med Olsängsvägen. Vi anser att nivåskillnaden är 
omotiverad och ytterligare krånglar till det för den del av trafiken som skall in på Kolarbacken från 
Hermanstorpsvägen och Olsängsvägen. 

Då detaljplanen för Kolartorp etapp 2 färdigställdes utformades ett område mellan Kolarbacken och 
Hermanstorpsvägen där man placerade en pumpstation. På platsen skulle också en återvinningsstation 
placeras. Någon form av återvinningsstation eller liknande har inte kommit till stånd och vad vi förstått 
av våra tidigare kontakter med kommunen och SRV är det inte aktuellt med någon form av återvinning 
på platsen. Platsen används idag, och har gjort så sedan flera år tillbaka, som upplagsplats för diverse 
material i samband med olika byggnationer. 

Med anledning av vad vi nu beskrivit vill våra medlemmar ha svar på följande frågor: 

1. Finns det någon plan från kommunens sida att förändra och förbättra sträckningen av Kolarbackens 
början från Hermanstorpsvägen för att få bort eller räta ut den tvära kurvan?  
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2. Ska den nivåskillnad som nu finns, mellan Kolarbacken och Hermanstorpsvägen finnas kvar eller 
kommer man från kommunens sida åtgärda detta? 

3. Vad har kommunen för plan med det område som idag används som upplagsplats för diverse material 
för byggnation i området? 

4.  Är det kommunen som äger den aktuella marken dvs det område där pumpstationen står och som nu 
används som upplag för diverse material? 

Svaren kan med fördel lämnas till vår mailadress info@kolartorp.com 

  

Med vänlig hälsning, 

Handen den 6 dec 2023 

Kolartorps Tomtägarförening  

Styrelsen 
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